
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.02.2020 № 82   
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой  

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой  
- от 20.02.2019 № 136 «О создании комиссии для проведения регулярных 

обследований гидротехнического сооружения»; 
- от 10.10.2019 № 860 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 20.02.2019 № 136». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 

 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


